
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych Lądeckich Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r., poz.1152, z późn. zm.) – Rada Miejska w Lądku-Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
dla Lądeckich Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Lądku-Zdroju na lata 2019-2022, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka - Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 1



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 1



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 2



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 3



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 4



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 5



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 6



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 7



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 8



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 9



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 10



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 11



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 12



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 13



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 14



Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz.1152 z późn. zm.) przedsiębiorstwo
wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu, zwany
dalej "planem". Plan określa w szczególności:
1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych;
2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach;
3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków;
4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach;
5) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Ponadto plan powinien być zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu na
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków. Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedkłada plan wójtowi
(burmistrzowi, prezydentowi miasta), który sprawdza, czy spełnia on warunki określone w ust. 3. Plan
spełniający warunki, o jakich mowa wyżej rada gminy uchwala w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia
planu wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta). Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w
Lądku-Zdroju przedłożyła „Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i urządzenia
kanalizacyjnych na lata 2019-2022” . Burmistrz Lądka-Zdroju dokonał jego analizy.

Burmistrz Lądka - Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 30E4FC35-6910-4886-BA7A-5D48092A0FB0. Podpisany Strona 1




